[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
об отмене надбавки
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях корректного применения условий оплаты труда, обеспечения прозрачности финансовых расчетов и соблюдения требований трудового законодательства,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить выплату надбавки всем сотрудникам ________________________________________________, которым она ранее начислялась.
2. Установить обязательность применения данного решения всеми подразделениями организации.
3. Возложить контроль за внесением изменений в расчеты заработной платы на ________________________________________________.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

об отмене надбавки

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях корректного применения условий оплаты труда, обеспечения прозрачности

финансовых расчетов и соблюдения требований трудового законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

П

рекратить выплату надбавки всем сотрудникам

________________________________________________, которым она ранее

начислялась.

2.

Установить обязательность применения данного решения всеми подразделениями

организации.

3.

Возложить контроль за внесением изменен

ий в расчеты заработной платы на

________________________________________________.

4.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

________________________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   об отмене надбавки   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях корректного применения условий оплаты труда, обеспечения прозрачности  финансовых расчетов и соблюдения требований трудового законодательства,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   П рекратить выплату надбавки всем сотрудникам  ________________________________________________, которым она ранее  начислялась.     2.   Установить обязательность применения данного решения всеми подразделениями  организации.     3.   Возложить контроль за внесением изменен ий в расчеты заработной платы на  ________________________________________________.     4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  ________________________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись